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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31702029T

2. Data e Regjistrimit 02/05/2023
3. Emri i Subjektit 1T GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Autostrada Tiranë – Durrës, km.6, 
1000, brenda ambienteve të QTU -së 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime montimi nga druri dhe materiale te tjera. Aktivitetet 

e ndërmietësimit pêr shitjen e lendës së drurit dhe 
materialeve te ndërtimit.  Sharrimi i drurit dhe zdrukthtaria. 
Prodhimi i kontiniereve nga druri. Prodhimi i produkteve te 
tjera nga druri, artikujve nga tapa, kashta dhe materialeve 
thurëse. Tregtia me shumice jo e specializuar. Aktivitetet e 
ndermjetësimit per shitjen e nje shumëllojshmërie mallrash. 
Aktivitetet e ndermjetësimit për shitjen e mobiljeve, 
mallrave shtepiake, pjesëve elektronike dhe hekurishteve. 
Aktivitetet e ndermjetesimit te specializuar per shitjen e 
produkteve tè veçanta. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit. Aktivitet ne fushen e ndertimit, objekte te 
ndryshme rezidenciale dhe jo rezidenciale, etj. 
Rikonstruksione te ndryshme. Organizimi dhe realizimi i 
panaireve dhe ekspozitave për muzetë dhe çdo promovim 
eventual i nevojshem per importet-eksportet e produkteve 
tipike dhe lëndëve të para të çdo vendi të interesuar në 
projektet e tregtise dhe shkembimit te mallrave me vendet e 
tjera. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industriale. 
Import-Export dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
konfensionesh, kerpi, lini, etj. te perfunduara dhe gjysem te 
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perfunduara. Import-Export dhe tregtim, materiale plastike te 
llojeve dhe formave te ndryshme. Blerje dhe tregtim, 
automjete te ndryshme, te personalizuar per transportin e 
njerezve dhe mallrave per linja kombetare dhe 
nderkombetare. Zyre imobiliare, etj.
Granit Gojani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2023                Deri: 28/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GranitGojani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GG ECO HOME
E-Mail: 1TGROUPSHPK@GMAIL.COM  
Telefon: 0038344449555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109519-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1283AA47-3EB8-4C81-B216-1AB1DCCB9CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B323F5B8-9997-4808-92A8-1ACFACA5F652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E72804-6FFA-4AAA-B8CD-4996272F7C6B

